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SZP.III.240/32/11/P - odp. 1  

Jaworzno, dnia 2011- 10 - 14. 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków oraz materiałów medycznych do Apteki 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 

 
  Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od 
Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ: 
    
WYKONAWCA 1  
 
Czy zamawiający w pakiecie 2 poz. 58 Midazolam inj. i.m.i.v. 15mg/3ml wymaga aby preparat zawierał 
edetynian disodu? 
 
ODPOWIEDŹ:  Tak, zamawiający dokonuje stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie. 
 
WYKONAWCA 2 
 
 
W nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę leków w ilościach i dawkach 
podanych w specyfikacji asortymentowo-cenowej zwracamy się z zapytaniem: Czy Zamawiający na 
podstawie art. 29 ust.3 Prawo Zamówień Publicznych wyrazi zgodę na zaoferowanie tańszych, 
równowaŜnych produktów ? 

w pakiecie nr 34 pozycja 11 - Gensulin R 100 j.m. ( 5 wkład. x 3 ml) 
w pakiecie nr 34 pozycja 12 - Gensulin N 100 j.m. ( 5 wkład. x 3 ml) 
w pakiecie nr 34 pozycja 13 - Gensulin M30 100j.m. ( 5 wkład. x 3 ml) 

Odpowiedź: Tak. 
 

WYKONAWCA 3 
 
 Dotyczy: przedmiot zamówienia, SIWZ, Pakiet 44, Ant ybiotyki 5, Pozycja 1 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby preparat Imipenem + Cilastatinum inj iv 500mg+500mg 20ml, 
posiadał zarejestrowane wskazania do stosowania m.in.: 
- zakaŜeniach śródporodowych i poporodowych; 
- w leczeniu pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie 
wywołana zakaŜeniem bakteryjnym; 
- w leczeniu pacjentów z bakteriemią, która przebiega w powiązaniu z: a) powikłanymi 
zakaŜeniami w obrębie jamy brzusznej; b) cięŜkim zapaleniem płuc, w tym szpitalnym i 
zapaleniem płuc związanym ze stosowaniem respiratora; c) zakaŜeniami śródporodowymi i 
poporodowymi; d) powikłanymi zakaŜeniami układu moczowego; e) powikłanymi zakaŜeniami 
skóry i tkanek miękkich lub f) neutropenią połączoną z wystąpieniem gorączki 
prawdopodobnie wywołanej zakaŜeniem bakteryjnym; lub gdy podejrzewa się, Ŝe bakteriemia 
przebiega w powiązaniu z w/w zakaŜeniami? 

 
Odp: Zgodnie z SIWZ 
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2. Czy Zamawiający wymaga, aby preparat Imipenem + Cilastatinum inj iv 500mg+500mg 20ml, 
był zarejestrowany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 1 roku i starszych? 

Odp: Tak, zamawiający dokonuje stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie. 

3. Czy Zamawiającu wymaga, aby gwarantowany okres przydatności do uŜycia rozpuszczonego 
preparatu Imipenem + Cilastatinum inj iv 500mg+500mg 20ml, wynosił co najmniej dwie 
godziny? 

Odp: Tak, zamawiający dokonuje stosownej zmiany SIWZ w tym zakresie. 

4. Czy Zamawiający wymaga, aby do przygotowania roztworu preparatu Imipenem + 
Cilastatinum inj iv 500mg+500mg 20ml, jako roztwór do infuzji, mógł być stosowany 
m.in. 5% roztwór glukozy? 

Odp: Dopuszcza ale nie wymaga, odpowiednio zmiana w siwz. 
 
WYKONAWCA 4 
Pakiet 10 leki 5 

1. Czy w poz. 5,6 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Perindopril arginium + 
Indaapamidum w dawce 2,5mg + 0,625 mg zamiast 2,5 mg + 6,25 mg. Przypuszczamy, Ŝe 
nastąpił błąd pisarski 

2. Czy w obu pozycjach naleŜy zaoferować taką samą dawkę leku, czy w jednej z nich 5 mg + 
1,25mg?  

 Odp: Powinno być: 
 poz. 5  - Perindopril arginium + Indapamidum  2,5mg + 0,625 mg 
 poz. 6 -  Perindopril arginium + Indapamidum   5 mg + 1,25 mg 

Odpowiednio zmiana w SIWZ. 
 
WYKONAWCA 5 
 

1. Zwracamy się z zapytaniem: Czy Zamawiający na podstawie art. 29 ust.3 Prawo Zamówień 
Publicznych wyrazi zgodę na zaoferowanie:  w pakiecie nr 48 pozycja 1 - Test paskowy 
Glucocard01 SENSOR oraz Glukometr - GLUCOCARD 01 - mini plus spełniający wszystkie 
wymagania wskazane przez Zamawiającego oprócz prezentacji wyników w mmol/l ? 

Odp: Nie wyraŜamy zgody 

 WYKONAWCA 6 

1. § 3 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie podstawowego terminu 
dostawy do 3 dni roboczych? 

Odp. Nie  

2. § 3 ust. 2 i 3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie obowiązku 
potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie? Dostarczenie towaru niezgodnie 
z zamówieniem pociąga za sobą negatywne konsekwencje dla wykonawcy. Obowiązek 
potwierdzania zamówień faxem pozwoli uniknąć sporów na tym tle. 

Odp. Nie 
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3. § 3 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie podstawowego terminu 
dostawy do 3 dni roboczych? 

Odp. Nie. 

4. § 3 ust. 6 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowienia poprzez 
wskazanie, Ŝe zmniejszenie ilości zamawianego towaru, nie moŜe przekroczyć 20% wartości 
zamówienia. Wskazana wyŜej wartość jest powszechnie przyjmowana w umowach tego 
rodzaju.  

Odp. Nie. 

5. § 3 ust. 10 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego postanowienia poprzez wskazanie, 
Ŝe „Wykonawca będzie zwolniony z obowiązku dostarczenia towaru, w sytuacjach określonych 
w § 3 ust. 10 Umowy, w przypadku gdy dostawa towaru mogłaby powodować zagroŜenie Ŝycia 
lub zdrowia osób dokonujących dostawy, jak równieŜ w sytuacjach, w których dostawa 
wiązałaby się z koniecznością angaŜowania dodatkowych środków, niewspółmiernych do 
wartości zamówionego towaru”. 

Odp. Nie. 

6. § 6 ust. 2 litera b) Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku zmiany stawki 
podatku VAT zmianie ulegała cena brutto (cena netto pozostaje niezmieniona)? 

Odp. Nie. 

7. § 7 Umowy (punkt „Procedura wprowadzania zmian”) – czy Zamawiający wyrazi zgodę na to 
aby w przypadku zmiany stawki podatku VAT uwzględnienie nowej stawki (i związana z tym 
zmiana ceny brutto) następowała automatycznie w dacie określonej przez przepisy 
wprowadzające zmianę stawki podatku VAT bez konieczności podpisywania odrębnego 
aneksu? 

Odp. Nie. 

8. § 9 ust. 2 lit. c) Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do 
ustalenia wysokości kary umownej wartości niezrealizowanej części Umowy? (i analogicznie 
przy karze dla Zamawiającego, o której mowa w § 9 ust. 4 Umowy). 

Odp. Nie 

9. § 14 ust. 1 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pierwszego zdania § 14 ust. 1 
Umowy i nadanie mu następującej treści: „Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej moŜe nastąpić po wyraŜeniu zgody 
przez podmiot tworzący, przy czym podmiot tworzący nie moŜe odmówić zgody bez waŜnej 
przyczyny”. Zwracamy uwagę, Ŝe dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca 
w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania przez 
Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć prawo do 
odzyskania naleŜnego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę 
trzecią. Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia 
swoich naleŜności wyłącznie na drodze sądowej. 

Odp. Nie. Przepis bezwzględnie obowiązujący z rygorem niewaŜności – art.54 ustawy o działalności 
leczniczej. 

WYKONAWCA 7 

Dot. pakietu 43 
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1.   Czy Zamawiający w trosce o zachowanie zasad uczciwej konkurencji dopuści wysokiej klasy 
wapno sodowane w postaci białych półsferycznych granulek/pelletów identycznych kształtów i 
rozmiarów, pozwalające na dokładne wypełnienie pojemnika i  wysoką absorbcję CO2; 
charakteryzujące się wysoką odpornością na transport, zawierające tym samym minimalną ilość 
pyłu, pakowane w 5l kanistrach(4,2 kg)? 

Odp: Tak, zamawiający dokonuje zmiany siwz w tym zakresie 

Dot. Terminu realizacji 

2.  Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłuŜenie terminu realizacji dostaw 
sukcesywnych do 7 dni roboczych od złoŜenia zamówienia 

Odp: Nie 

 

Ponadto Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki w treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia: w Rozdziale II ust 2 następiła pomyłka w numerach pozycji. Zdanie drugie winno brzmieć:  

W pakiecie 1 poz:44,129,258,312 oraz w pakiecie 2 poz. 37,39; zamawiający nie dopuszcza innych 
pojemności lub ilości szt w opakowaniu niŜ podane w opisie. Dla pozostałych pakietów kaŜdorazowo naleŜy 
pytać o zgodę na zamianę ilości w opakowaniu. 

Zamawiający dokonuje sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej we wzorze umowy  4a w § 3 ust 2 i 3 
podtlenek to numer pakietu 46 a nie 45.(w załączeniu do nin odpowiedzi wzór umowy uwzględniający 
poprawę omyłki pisarskiej) 

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiajacy zamieszcza załącznik 3.2, 3.10, 3.43, 3.44 po zmianach. 

 
Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Wieckowski 

 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 


